ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày      tháng 02 năm 2025

_______________________

…4…, ngày ... tháng ... năm …

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho thôi tham gia lực lượng tham bảo vệ ANTT cơ sở

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28/11/2023;

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ đơn xin thôi tham gia lực lượng bảo vệ ANTT ở cơ sở thôn 2 Nghĩa Trang

ngày 03/02/2025 của ông Phạm Thế Hùng;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý thôi tham gia lực lượng bảo vệ ANTT cơ sở.

Đối với ông: Phạm Thế Hùng – Sinh ngày: 24/06/1955

 Chức vụ: Tổ trưởng tổ ANTT Thôn 2 Nghĩa Trang.

Điều 2. Ông Phạm Thế Hùng bàn giao công việc về Công an xã Hoằng Kim và

hưởng chế độ lực lượng tham gia bảo vệ ANTT cơ sở đến hết ngày 27/02/2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Công chức Văn phòng-TK, công chức Tài chính-KT, Trưởng Công an xã và

người có tên ở điều (1) chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Thường trực ĐU, HĐND xã (b/c);

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

Lê

		2025-02-28T10:08:59+0700

		2025-02-28T10:21:46+0700

		2025-02-28T10:21:47+0700

		2025-02-28T10:21:47+0700